[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.12.2009  №  1455

Об утверждении целевой антикоррупционной программы городского округа Отрадный Самарской области на 2010 – 2012 годы
В целях реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области антикоррупционного законодательства, а также обеспечения  защиты прав и законных интересов жителей городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую  целевую антикоррупционную  программу городского округа Отрадный Самарской области на 2010 - 2012 годы (далее – Программа).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2010 года.

3. Опубликовать Программу в газете «Рабочая трибуна».

Глава городского округа                                                            Н.М. Вишнякова

[image: image1.png]